触摸彩屏 直观智能
	奥豪斯最新推出的ST5000i实验室离子计，集简单、快速、准确于一体，无需化学分离即可检测
不同离子含量。这是一款0.001级别的实验室离子计，彩色触摸大液晶屏可显示更多有用信息，操作
更为直观便捷。
产品特点：
● 设置便捷，功能强大 – 针对更为广泛的各种应用，本仪表提供了众多强大的功能，如大的存储容量，多种
校准与测量模式，校准提醒，多种终点判定模式，时间与日期，连续测量功能，GLP测量功能等。
● 显示清晰，操作直观 – 所有pX测量和校准相关的重要信息都清晰的显示在4.3寸的彩色大液晶屏上。

电极和选件：
溶液：
订货号 描述
30129355 pH电极ST350，三合一玻璃可充液
80252529 pH电极 ST310，三合一塑壳可充液，适用于常规澄清液
30087422 复合氯离子电极STISE21
30087377 复合氟离子电极STISE22
30309543 复合钠离子电极STISE23
30309573 复合硝酸根离子电极STISE24
30309563 复复合银/硫离子电极STISE25
30087557 复合铵离子电极STISE27
30309568 复合钙离子电极STISE28
30309548 复合钾离子电极STISE33
30309578 复合氨气敏电极STISE37
30058733 独立电极支架
30129897 ST5000i仪表透明保护罩
30045641 奥豪斯SF40A打印机
30134489 ST5000i接SF40A打印机专用数据线
订货号 描述
30309586 标准液氟离子, 0.1M, 125ml
30323929 标准液氟离子, 0.1M, 500ml
30323930 标准液氯离子, 0.1M, 500ml
30323931 标准液铵离子, 0.1M, 500ml
30323932 标准液钠离子, 0.1M, 500ml
30323933 标准液钾离子, 0.1M, 500ml
30323934 标准液钙离子, 0.1M, 500ml
30323935 标准液银离子, 0.1M, 500ml
30323936 标准液硝酸根离子, 0.1M, 500ml
30323937 标准液氨气电极, 0.1M, 500ml
30323938 标准液氟离子, 1000ppm, 500ml
30323939 标准液氯离子, 1000ppm, 500ml
30323940 标准液铵离子, 1000ppm, 500ml
30323941 标准液钠离子, 1000ppm, 500ml
30323942 标准液钾离子, 1000ppm, 500ml
30323943 标准液钙离子, 1000ppm, 500ml
30323944 标准液银离子, 1000ppm, 500ml
30323945 标准液硝酸根离子, 1000ppm, 500ml
30323946 标准液氨气电极, 1000ppm, 500ml
订货号 描述
30323947 氟离子强度调节剂, 125ml
30323948 氯离子强度调节剂, 125ml
30323949 铵离子强度调节剂, 125ml
30323950 钠离子强度调节剂, 125ml
30323951 钾离子强度调节剂, 125ml
30323952 钙离子强度调节剂, 125ml
30323953 银离子强度调节剂, 125ml
30323954 硝酸根离子强度调节剂, 125ml
30323955 氨气电极强度调节剂, 125ml
30323956 氨气电极填充液, 125ml
订货信息/订货号/标准配置
实验室离子计ST5000i /B    订货号：30282076
●	ST5000i主机仪表
●	透明仪表保护罩
●	4G U盘
●	9VDC 电源
●	独立电极支架
实验室离子计ST5000i /F   订货号：30282077